

Frejlev Taxa ApS

Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 57 67 08

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Dirigent:

.....
Michael Andreasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Frejlev Taxa ApS
Adresse, postnr. by	Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	39 57 67 08
Stiftet	17. maj 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andreasen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet udgør taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 121.707 kr. mod et overskud på 523.042 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 199.420 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	11.786.177	6.469.860
3	Personaleomkostninger	-11.091.339	-5.594.050
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-654.752	-210.188
	Resultat før finansielle poster	40.086	665.622
4	Finansielle indtægter	376.845	7.087
	Finansielle omkostninger	-260.897	-2.143
	Resultat før skat	156.034	670.566
	Skat af årets resultat	-34.327	-147.524
	Årets resultat	121.707	523.042
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	740.000	0
	Overført resultat	-618.293	523.042
		121.707	523.042

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.572.219	2.834.812
		<u>2.572.219</u>	<u>2.834.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.572.219</u>	<u>2.834.812</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.458	592.187
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.731
	Andre tilgodehavender	4.500	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	72.917	12.875
		<u>723.875</u>	<u>915.793</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	540.000	144.000
		<u>540.000</u>	<u>144.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.639</u>	<u>352.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.514</u>	<u>1.412.634</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.848.733</u>	<u>4.247.446</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	76.233	76.233
	Overført resultat	123.187	741.480
	Foreslået udbytte	0	0
		<u>199.420</u>	<u>817.713</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	52.528	18.201
		<u>52.528</u>	<u>18.201</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.528</u>	<u>18.201</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	120.472
	Leasingforpligtelser	1.766.457	1.809.149
		<u>1.766.457</u>	<u>1.929.621</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	568.200	612.680
	Gæld til banker	439.226	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	372.496	2.181
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	129.323
	Anden gæld	450.406	737.727
		<u>1.830.328</u>	<u>1.481.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.785</u>	<u>3.411.532</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.848.733</u>	<u>4.247.446</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Andre driftsindtægter
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	76.233	741.480	0	817.713
Overført via resultatdisponering	0	-618.293	740.000	121.707
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-740.000	-740.000
Egenkapital 31. december 2024	<u>76.233</u>	<u>123.187</u>	<u>0</u>	<u>199.420</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frejlev Taxa ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder Covid-19-kompensationer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af andele i Aalborg Taxa Amba, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indestående likvider.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelse inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter Covid-19 kompensation for faste omkostninger mv. i 2023 og 2024.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.336.609	4.668.884
Pensioner	1.170.077	601.541
Andre omkostninger til social sikring	124.840	60.932
Andre personaleomkostninger	459.813	262.693
	<u>11.091.339</u>	<u>5.594.050</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>10</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.827	7.087
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	360.000	0
Andre finansielle indtægter	18	0
	<u>376.845</u>	<u>7.087</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	3.045.000
Tilgange	392.159
Kostpris 31. december 2024	<u>3.437.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	210.188
Afskrivninger	654.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>864.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.572.219</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>2.477.250</u>
Afskrives over	<u>4-5 år</u>

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	540.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	360.000
Dagsværdiniveau	3

Dagsværdien opgøres årligt iht. konkrete vedtægter for den pågældende kapitalandel. Dagsværdien opgøres af virksomheden med udgangspunkt i det seneste aflagte årsregnskab og er den værdiansættelse, der kan sælges til.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	2.334.657	568.200	1.766.457	0
	<u>2.334.657</u>	<u>568.200</u>	<u>1.766.457</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTX Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2024	2023
Leasingforpligtelser	587.975	429.125

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler. Restløbetiden er fra 3 til 30 måneder. Beløb der forfalder inden for et år er 268.590 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andreasen

Direktion

På vegne af: Frejlev Taxa ApS

Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-20 16:10:01 UTC



Michael Andreasen

Dirigent

På vegne af: Frejlev Taxa ApS

Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-20 16:10:01 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-22 19:53:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.